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§ 8 Asianro 2045/00.01.02.00/2020 

 

 

Kuopion maaseutualueiden liikenteen ja liikkumisen kumppanuuspöydän työ-

hön liittyvän asukaskyselyn toteutus Karttulan alueella. 
 

 

 

 Pitäjäraatialueiden yhteisen liikkumisen ja liikenteen kumppanuuspöydän 

työryhmä on kokoustanut 28.1.2020.Työryhmässä on Karttulaa edusta-

massa Mauno Reittu. 

 

Työryhmässä käytiin läpi Kuopion seudun liikennejärjestelmätyön aiesopi-

mus sekä käsiteltiin Nilsiän pitäjäraadin luonnosteleman kyselyn saatekirje 

sekä kyselylomakeluonnospohja. 

Työryhmässä päätettiin, että kyselyn toteutus viedään jokaiselle raatialu-

eelle tarkempaan suunnitteluun ja jokainen raati voi muokata kyselyn to-

teutuksen omalle alueelleen sopivaksi sekä muokata luonnoksen pohjalta 

itse kyselyn rakennetta.  

 

Yksi keskeinen toimenpide, jolla pyritään selvittämään raatialueiden asuk-

kaiden liikkumisen ja liikenteen palvelujen tarvetta, on siis asukkaille 

suunnatun liikennekyselyn järjestäminen. Kyselyllä pyritään selvittämään 

nykyinen liikennepalvelujen käyttö ja mahdollinen tarve. Tärkeää on myös 

selvittää asukkaiden ja käyttäjien arvoja ja asenteita erityisesti joukkolii-

kennetyylisesti järjestettyjen liikennepalvelujen käyttöön, sähköisiä palve-

luja kohtaan. 

 

Nilsiän työryhmä on luonnostellut kyselyyn liittyen kyselylomakkeen sekä 

hahmotellut kyselyn toteuttamiseen liittyviä toimenpiteitä. 

 

Kyselyn toteuttamisen aikataulu ja muut seikat ovat vielä suunnitteluvai-

heessa ja niihin voidaan yhteisesti vaikuttaa. Savon ammatti- ja aikuis-

opiston liiketalouslinjan opiskelija on aloittamassa työssäoppimisjakson 

Kuopion kaupungilla ja hän osallistuu kyselyn toteutukseen sekä tulosten 

käsittelyyn ja analysointiin. Opiskelija on kotoisin Karttulasta ja hänen 

toimipisteensä on Karttulan asukastuvalla. 

 

Tietoa kyselytutkimuksesta ja vastausten merkityksestä välitetään ennen 

kyselyn toteuttamista asukkaille paikallislehtien välityksellä ja aktiivisesti 

myös muissa medioissa.  

 

Jokainen pitäjäraati organisoi itse kyselyn toteuttamisen. 

 

Kyselyn tulokset kootaan keskitetysti Nilsiän pitäjäraadin toimesta. 

 

Huomioidaan linja-autoliikeyrittäjien ja taksiyrittäjien näkemykset hank-

keen jatkotyöstämisessä ja toteuttamissuunnitelmissa. 

 

  

 

 

 

Päätösehdotus  
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Puheenjohtaja: Suunnitellaan ja päätetään Liikenteen ja liikkumisen asu-

kaskyselyn käytännön toteutuksesta Karttulan alueella. 

 

 

Päätös Päätettiin, että kyselyn toteutus käynnistetään ja kysely toteutetaan kah-

dessa osassa. Sähköinen suorakysely ja puhelinhaastattelu harjoittelijan 

toimesta. Pitäjäraatilaiset avustavat haastattelussa. Samalla selvitetään 

karttasovellusten päivitysmahdollisuus. 
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